
 Profis - Heat 1+2+3+4 Neheim Rodeo 2023 18.06.2023 13:55

Name Verein Jahrgang Kategorie Geschlecht Heat Gesamt Platz Punkte NRW FL

Robert Büchmann SKC Neheim-Hüsten 1990 Profi m 4 800 1 100

Patrick Stange SKC Neheim-Hüsten 2001 Profi m 1 770 2 95

Tom Dierick GEKKO 1997 Profi m 3 750 3 90

Mads Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2007 Profi m 2 410 4 85

Fabian Lenz Kanu-Club Limburg 1999 Profi m 1 400 5 80

Finn Krössig Tura Bremen 2004 Profi m 2 345 6 75

Jannis Meinschäfer SKC Neheim-Hüsten 2004 Profi m 2 340 7 74

Nele Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2003 Profi w 4 330 8 73

Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi w 4 230 9 72

Benjamin Bode SKC Neheim-Hüsten 1987 Profi m 1 220 10 71

Alexander Leste KC Hohenlimburg 1991 Profi m 3 170 11 70

Rico Geller KC Hohenlimburg 1997 Profi m 4 155 12 69

Andreas Leitmann WSV Osnabrück 1991 Profi m 3 140 13 68

Stefan Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 1968 Profi m 2 110 14 67

Nico Gottszky Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 1993 Profi m 1 80 15 66

Nele Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2003 Profi w 4 330 1 73

Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi w 4 230 2 72

Judge Heat 1 Robert
Judge Heat 2+3+4 Benny

Profis

Weibliche Profis



Rookies - Heat 5+6+7 Neheim Rodeo 2023 18.06.2023  13:55

Name Verein Jahrgang Kategorie Geschlecht Heat Bonus Gesamt Platz Punkte NRW FL

Leander Bride KC Zugvogel Köln 2004 Rookie m 6 265 1 100

Tim Beck Kanu-Verein Mühlacker 2009 Rookie m 6 250 2 95

Matteo Neubauer KV Esslingen 2005 Rookie m 6 180 3 90

Daniela Cerna Basilisk Paddler 2008 Rookie w 7 134 4 85

Jan Adams Kanu-Club Rheintreue Homberg 2010 Rookie m 6 2 110 5 80

Johannes Strecker KC Bietigheim 2009 Rookie m 6 105 6 75

Silas Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie m 5 4 98 7 74

Niklas Lohmann Kanu-Club Rheintreue Homberg 2011 Rookie m 5 4 95 8 73

Anna Führer Kanu-Club Limburg 2006 Rookie w 7 84 9 72

Sylvia Daruwala KC Zugvogel Köln 1976 Rookie w 7 43 10 71

Marco Hessel KC Rheintreue Homberg 2013 Rookie m 5 8 30 11 70

Henri Pentek KC Rheintreue Homberg 2012 Rookie m 5 6 27 12 69

Jasper Brümmer KC Rheintreue Homberg 2014 Rookie m 5 10 20 13 68

Rookies



Rookies - Heat 5+6+7 Neheim Rodeo 2023 18.06.2023  13:55

Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi w 7 158 1

Name Verein Jahrgang Kategorie Geschlecht Heat Bonus Gesamt Platz Punkte NRW FL

Daniela Cerna Basilisk Paddler 2008 Rookie w 7 134 1 85

Anna Führer Kanu-Club Limburg 2006 Rookie w 7 84 2 72

Sylvia Daruwala KC Zugvogel Köln 1976 Rookie w 7 43 3 71

Deutscher Schüler Cup Neheim Rodeo 18.06.2023

Name Verein Jahrgang Kategorie Geschlecht Heat Bonus Gesamt Platz
Punkte 

Deutscher 
Schüler Cup

Tim Beck Kanu-Verein Mühlacker 2009 Rookie m 6 250 1 100

Jan Adams Kanu-Club Rheintreue Homberg 2010 Rookie m 6 2 110 2 95

Johannes Strecker KC Bietigheim 2009 Rookie m 6 105 3 90

Silas Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie m 5 4 98 1 100

Niklas Lohmann Kanu-Club Rheintreue Homberg 2011 Rookie m 5 4 95 2 95

Henri Pentek KC Rheintreue Homberg 2012 Rookie m 5 6 27 3 90

Marco Hessel KC Rheintreue Homberg 2013 Rookie m 5 8 30 1 100

Jasper Brümmer KC Rheintreue Homberg 2014 Rookie m 5 10 20 2 95

U14

U12

U10

C1 Damen

Weibliche Rookies



NRW Freestyle League 2023 18.06.2023 13:55

Name Verein Jahrgang Kategorie m/w/d Wiedenbrück Neheim Holibu Köln Punkte NRW FL Platz
Fabian Lenz Kanu-Club Limburg 1999 Profi m 100 80 180 1

Patrick Stange SKC Neheim-Hüsten 2001 Profi m 85 95 180 1
Jan Adams Kanu-Club Rheintreue Homberg 2010 Rookie m 85 80 165 2

Mads Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2007 Profi m 74 85 159 3
Nico Gottszky Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 1993 Profi m 90 66 156 4

Niklas Lohmann Kanu-Club Rheintreue Homberg 2011 Rookie m 80 73 153 5
Benjamin Bode SKC Neheim-Hüsten 1987 Profi m 80 71 151 6

Finn Krössig Tura Bremen 2004 Profi m 75 75 150 7
Silas Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie m 75 74 149 8
Nele Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2003 Profi w 73 73 146 9

Jannis Meinschäfer SKC Neheim-Hüsten 2004 Profi m 72 74 146 9
Anna Führer Kanu-Club Limburg 2006 Rookie w 72 72 144 10

Stefan Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 1968 Profi m 71 67 138 11
Justin Niermeier Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2007 Rookie m 100 100 12

Leander Bride KC Zugvogel Köln 2004 Rookie m 100 100 12
Robert Büchmann SKC Neheim-Hüsten 1990 Profi m 100 100 12

Nora Schlegel Kanu-Club Limburg 2003 Rookie w 95 95 13
Philip Josef Kanu-Club Limburg 2001 Profi m 95 95 13
Tim Beck Kanu-Verein Mühlacker 2009 95 95 13

Felix von Häfen PSV Bonn 2003 Rookie m 90 90 14
Tom Dierick GEKKO 1991 Profi m 90 90 14

Matteo Neubauer KV Esslingen 2005 90 90 14
Daniela Cerna Basilisk Paddler 2008 Rookie w 85 85 15

Johannes Strecker KC Bietigheim 2009 Rookie m 75 75 16
Paul Bultschnieder Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie m 74 74 17

Ida Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2013 Rookie w 73 73 18
Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi w 72 72 19
Sylvia Daruwala KC Zugvogel Köln 1976 Rookie w 71 71 20

Felicitas Benteler Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2013 Rookie m 71 71 20
Carlotta Neumann Canu Club Emsdetten 2010 Rookie w 70 70 21

Marco Hessel KC Rheintreue Homberg 2013 Rookie m 70 70 21
Alexander Leste KC Hohenlimburg 13.06.05 Profi m 70 70 21
Jonathan Goertz Kanu-Club Rheintreue Homberg 2011 Rookie m 69 69 22

Henri Pentek KC Rheintreue Homberg 2012 Rookie m 69 69 22
Rico Geller KC Hohenlimburg 1997 Profi m 69 69 22

Andreas Lohmann Kanu-Club Rheintreue Homberg 1978 Rookie m 68 68 23
Jasper Brümmer KC Rheintreue Homberg 2014 Rookie m 68 68 23

Andreas Leitmann WSV Osnabrück 1991 Profi m 68 68 23
Malte Gersting Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2012 Rookie m 67 67 24

Holger Paul Neumann Canu Club Emsdetten 1975 Rookie m 66 66 25

Kanu-Freestyle Team NRW "Großer Spass in kleinen Booten"!


